
                    leden 2012 

Stránka | 1            Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

3. 1.   úterý  19.00 – 21.00  taneční sál 

COUNTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
7. 1.   sobota  20.00   velký sál  vstupné: 100,- Kč 

CHARITA PLES 
Hraje: Zelená šestka, předprodej vstupenek: Zlatnictví Mrzenovi. 

10. 1.  úterý  17.00   výuková učebna vstupné: 30,- Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – REIKY A MOCNÁ SÍLA LIDSKÉ MYSLI 
Přednáší: Tomáš Brož  

11. 1.   středa  14.00 – 17.00  učebna 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

11. 1.   středa  16.00   výuková učebna  

KLUB 50+ 
Téma bude upřesněno. 

12. 1.   čtvrtek  16.00   velký sál DK  vstupné: 50,- Kč 

PRINCEZNA A KOUZELNÁ PÍŠŤALKA 
Divadélko Kos z Českých Budějovic přiváží dětem pohádku o malé princezně Kristýnce, které 
sudička nad kolébkou přisoudí samé krásné věci, jenže zlý čaroděj Temnotář slíbí, že až 
princezna vyroste, stane se jeho ženou. Snad princezně pomůže kouzelná píšťalka a láska 
statečného zahradníka Honzy, který se vydá do světa princeznu zachránit. 

13. 1.   pátek  19.00   prostory DK   vstupné: 99,- Kč 

PLES SOŠ A SOU MILEVSKO 
Vystoupí: Bohemian Acoustic Music a Elizabeth. 

14. 1.   sobota  20.00   prostory DK  vstupné: velký sál 150,- Kč  

MYSLIVECKÝ PLES             ostatní prostory 120,- Kč 
Hraje: Milenium, pořádá Myslivecké sdružení Branice. 

19. 1.   čtvrtek  16.00 -  17.45  hudební sál 

COUNTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
19. 1.  čtvrtek  17.30   výuková učebna vstupné: 150,- Kč  

KURZ - MALBA NA HEDVÁBÍ  
Přijďte si namalovat svou vlastní šálu! Vhodné i pro děti od cca 10-ti let. V ceně veškerý materiál.     
Do pondělí 16. ledna máte možnost předplatit si sérii tvořivých kurzů, které budou probíhat od ledna do 
května 2012 v DK Milevsko se slevou 4+1 zdarma. Seznam a více informací o nabízených kurzech na tel. 
383 809 201 nebo na www.dkmilevsko.cz. 

21. 1.   sobota  20.00 – 03.00  prostory DK  vstupné: 150,- Kč (v ceně vstupenky  

RYBÁŘSKÝ PLES        je lístek do tomboly) 

Hraje: Hogo Fogo Band, Johny Band Písek.  
Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko. 



                    leden 2012 

Stránka | 2            Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

25. 1.   středa  16.00   výuková učebna  

KLUB 50+ 
Téma bude upřesněno. 

25. 1.   středa  18.00   loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
29. 1.   neděle  14.00 – 17.00  prostory DK  vstupné: 20,- a 40,- Kč 

DĚTSKÝ KARNEVAL 
Odpoledne v maskách plné soutěží pro malé i velké s diskotékou. 
Hraje: DJ Kaspy 

 

PŘIPRAVUJEME NA ÚNOR: 
1. 2.   středa  19.00   velký sál DK  vstupné: 210,- Kč 

VŠECHNOPARTIČKA – KAREL ŠÍP & JOSEF NÁHLOVSKÝ 
Bavič Karel Šíp a herec, spisovatel a komik Josef Alois Náhlovský jsou dvě hlavní tváře pořadu Všechnopartička. 
Zběhlý Krušnohorec Josef Alois Náhlovský odpoví na zvídavé otázky svého kolegy. Proberou širokou škálu jeho 
chorob a neduhů, zavzpomínají na společné cesty do zahraničí a neopomenou ani roli Čochtana v slavné 
muzikálové komedii Divotvorný hrnec.  
Improvizovaný pořad vychází z principů pořadu Všechnopárty, jde o improvizaci Karla Šípa a jeho hostů na 
předem dané téma, i když v tomto případě vždy pouze s jedním hostem. Je dán pokaždé prostor i dotazům 
diváků. Rezervace a prodej vstupenek JIŽ NYNÍ v kanceláři DK Milevsko a na www.milevskem.cz. 

 
 



                    leden 2012 

Stránka | 3            Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30),  

tel.: 382 522 082 

13. 1.   pátek  19.30      vstupné: 100,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – OSKAR PETR & JIRKA VOPAVA 
Muzikant, který se vlastně vždy soustředil spíše na nekomerční sféru a paradoxně složil 
hudbu k nejpopulárnější písni našich luhů konce minulého tisíciletí. Písni Medvídek, 
která přinesla Lucii cenu Klip desetiletí. Po osmi letech, kdy se jako interpret víceméně 
stáhl z české hudební scény, se OSKAR PETR vrací s novým sólovým albem Fabrica 
Atomica. Album produkované Milanem Cimfem vznikalo ve vyhlášeném nahrávacím 
studiu Sono a podílela se na něm celá řada předních českých muzikantů. Za všechny jmenujme alespoň Oldu 
Krejčovse, Milana Cimfeho, Marka Žežulku nebo Kryštofa Michala. Oskar Petr je mimo jiné zakladajícím 
členem skupiny Marsyas, Jazz Q a autor několika českých hitů. Umělecká a kulturní činnost Oskara Petra je na 
tuzemské poměry vskutku ojedinělá. Skladatel, textař, zpěvák, fotograf, publicista, výtvarník, architekt 
interiéru, ale především skvělý hudebník tím vším je Oskar Petr. 

18. 1.   středa  17.00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ 
19. 1. – 24. 2.          vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ 
23. ročník tradiční výstavy. 



                    leden 2012 

Stránka | 4            Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 
 

 

KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

 
sobota 7.    18.00 

OBĚŽNÁ DRÁHA 
Pěvecké kurzy, kde zpíváte jako opravdoví zpěváci. Producentem je hudební studio Lavadero. Moderuje Petr 
Řeháček. Předprodej od 19. do 30. prosince v době otevření pokladny kina. 

vstupné: dospělí 80,-; děti 50,- Kč 

neděle 8., pondělí 9.   17.30 a 20.00     115 min. 

MUŽI V NADĚJI 
ČR - Opakování velice úspěšné komedie. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

úterý 10., středa 11.   17.30 a 20.00     94 min. 

POUPATA 
ČR - Hodně silný a zajímavý debut stojí rozhodně za pozornost. Hrají: Vladimír Javorský, Malgorzata Pikus, 
Marika Šoposká a další. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

čtvrtek 12., pátek 13.   17.30 a 20.00     97 min. 

PŘIZDIS+ÁČI 
Anglie - Čtveřice mladíků se vypraví na dovolenou bez rodičů, bez učitelů, bez peněz a bez šance na dámskou 
společnost. 

vstupné: 80,- Kč 

sobota 14., neděle 15. 17.30 a 20.00     127 min. 

OCELOVÁ PĚST 
USA - V akčním filmu představuje Hugh Jackman bývalého boxera, jehož milovaný sport ovládli dva a půl 
metru vysocí roboti. 

vstupné: 80,- Kč 

pondělí 16., úterý 17.  17.30 a 20.00     89 min. 

ČERNÁ HODINA      3D 

USA – Sci-fi – horor - Invaze z vesmíru. Tentokráte se otřásá Rudé náměstí a mumifikovaný Lenin. Netradiční 
prostředí a Bekmambetova pověst trikového mága slibují, že Černá hodina bude mimořádný zážitek.  

vstupné: 130,- Kč 

čtvrtek 19., pátek 20.  20.00      90 min. 

LOVE 
Slovensko - Dva kamarádi žijí na hraně zákona na sídlišti ve slovenské metropoli, protože se živí krádežemi aut. 
Na Slovensku divácký hit posledních týdnů. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

pátek 20., sobota 21.   17.30 

HAPPY FEET 2 
USA - Další pokračování dobrodružství tučňáka Mumbleho v animované komedii. 



                    leden 2012 

Stránka | 5            Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

vstupné: 80,- Kč 

sobota 21., neděle 22.  20.00      122 min. 

NEVĚSTINEC 
Francie - Přelom devatenáctého a dvacátého století - období kdy hrozilo zavírání „domů lásky“. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 75,- Kč 

pondělí 23., úterý 24.  17.30 a 20.00      103 min. 

VĚC: POČÁTEK 
Kanada – USA - Sci-fi thriller – horor - Antarktida a podivný tvor uvězněný v ledu. 

vstupné: 80,- Kč 

středa 25., čtvrtek 26. 17.30 a 20.00     115 min. 

HAVAJ – DĚTI MOJE 
USA - Komedie o velkostatkáři (George Clooney), jehož žena upadla do kómatu a on si musí najít cestu ke svým 
dvěma vzpurným dcerám. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

pátek 27., sobota 28.  17.30 a 20.00     129 min. 

SHERLOCK HOLMES: HRA STÍNŮ 
USA - Sherlock býval nejchytřejším mužem salonu… až dosud. Na scéně se objevuje profesor Moriarty. Hrají: 
Robert Downey Jr., Jude Law a další. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

neděle 29. až úterý 31.  17.30 a 20.00     100 min. 

VRTĚTI ŽENOU 
Anglie - Komedie o mladém lékaři, který léčil ženy trpící „hysterií“, aneb historie vzniku vynálezu jménem 
vibrátor. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

Předpoklad na únor: Kontraband, Hugo a jeho velký objev, Labyrint, Muži, kteří nenávidí ženy, Speciální 
jednotka, Nebezpečná metoda, Miláček, Nepřítel pod ochranou, Signál, Underwood: Probuzení. 


